Ipso die. Obiit dompnus Bernardus abbas Campirotundi. (Rds. Joan
nes Carrera presbiter 1741). 
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22. - XI kal.: (Obiit Bernardus de Campo comuni infirmarius istius 
ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d.; et Antonius Vilalta]. 

Ipso die. Obierunt Petrus Pacientia canonicus Dertusensis, et Petrus 
monachus Arulensis. 

23. - X kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Petrus Raimundi abbas Rivipolli, et Suniarius 

huius loci canonicus, et Iohannes conversus Dertuse. 

24. - VIIII kal.: Ipso die. Ras. 

25. - VIII kal.: Obierunt Adalbertus Sancii professus et Bernardus 
huius ecclesie sacrista, pro quibus. o, (Et Dr. Narcisus Sola presbiter 
olim hebdomadarius ecclesiae Sanctorum Iohannis et Pauli, multa bona 
contulit huic ecclesiae, obiit Barchinone et sepultus híc anno 1748). 

Ipso die. Obierunt Arnaldus et Raimundus monachi Rivipolli, et Rai
mundus Balduini monachus Arulensis. 

26. - VII kal.: (Obiit Bernardus Calveti prepositus de Tregurano, et 
Chatarina Olines eius neptis alias nabode, pro qua o. p. f.; et pro istis 
dat dominus abbas decem et octo solidos]. 

Ipso die. Obiit Arnaldus Raímundi de Podio Ceretano canonicus 
huius loci. Iste Arnaldus Raimundi dedit huic ecclesie decimam de 
Arauo cum domos suas Podii Cerritani. 

27. - VI kal.: Ipso die. (Obiit Bernardus de Casellis capellanus Sancti 
Michaelis J. 

28. - V kal.: Ipso die. Obierunt Primus de Vico, et Gondebaldus 
canonici huius loci, et Guillelmus monachus Campirotundi, et Guifredus 
monachus Castriserrensis. 

29. - IIII kal.: Ras. (Obiit dompnus Gaufredus de Atzerat abbas huius 
ecclesie, pro quo o. p. f.]. Iste fuit abbas ... 

30. - III kal.: Obiit Iohannes Tilia huius ecclesie canonicus pro quo o, 
(Et Rds. Joannes Baptista Sola canonicus huius ecclesiae 1700). 

Ipso die. Obiit Iohannes con versus Dertuse. 

Nov.e:MBER 

1. - Kal. Novembris: Ras. Hic dedit huic ecclesie quandam cortinam 
laneam que pendet in choro sollempnibus festis, pro cuius anima et amo
re dompnus Pontius Dertusensis episcopus et huius ecclesie abbas cons
tituit ut hac die helemosinarius daret xxx pauperibus panes ordeaceos et 
carnes et vinum, sicut continetur in instrumento quod inda fecit. (Obiit 
Rds. Hyacinthus Joncar canonicus huius ecclesiae 1732). 

Ipso die. Obiit Petrus de Mataplana archidiaconus Elnensis et cano
nicus huius loci. 

2. - IIII nonas: (Rds. Jacobus Sola canonicus huius ecclesiae anno 
1687). 
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Ipso die. Commemoratio omnium fidelium defunctorum, pro quibus 
eollempniter o. p. f. et p. d. 

3 · - III nonas: Obiit Guillelmus Petri huius ecclesie canonicus, pro 
quo o. 

Ipso die. Ras. 

4. - II nonas: Ras. 
Ipso die. Obierunt Petrus Rigualli abbas Villebertrandi, et Raimun

dus Sancti Laurencii et Jordanes de Conchis conversus Magalonensis, 
[et dominus Raimundus Tarraconensis archiepiscopus]. 

5. -Nonas: Ipso die. Obierunt Ferrarius de Camporotundo huius loci 
canonícus, et frater Bernardus de Caza. (Iste Ferrarius dedit unam bor
dam huic ecclesie que est apud Bolos). 

6. - VIII idus: Ras. 
Ipso die. Obierunt dominus Guillelmus Montispessulani canonicus 

Magalonensis, et Bartholomeus monachus Arulensis, [et Guillelmus mo
nachus Campirotundi]. 

7. - VII idus: Ras. (Obíít Rds. Bernardus Casanova alias Jonola mo-
nachus istius ecclesiae l 6 5 l ). · 

8. - VI idus: (Obiit Rds. Agustinus Guanter S. I. D. presbiter et 
huius ecclesiae canonicus 1619). 

Ipso die. Obierunt Petrus conversus Dertuse, et Arnallus monachus 
Castriserrensis. 

9. - V idus: Ras. (Obierunt Donucius regularis et Bartholomeus Ho
norat canonicus huius monasterii, pro quibus o. p. f. et p. d.]. 

Ipso die: Obierunt Bernardus et Berengarius monachi Rivipolli. [Et 
Bernardus monachus Campirotundi]. (Et Dr. Augustinus ... canonicus 
huius ecclesiae 1628. 

10.-IIIIidus: Ras. 
Ipso die. Obierunt Guillelmus de Tagamanent, et Arnallus miles de 

Moyo, et J ohannes canonicus Cessarauguste [et dominus Petrus prior 
Sancte Mari e ... J. 

II. -III idus: Ras. 
Ipso die. Obierunt Bertrandus conversus Rivipolii, et clemens cano

nicus Dertuse, et Carbonellus canonicus Ulianensis. 

12. - II idus: Ras. (Obiit dompnus Dalmacius de Miniana abbas huiue 
ecclesie, pro quo ab universis fratribus o. p. f. et p. d.]. ( Iste frater Dal
macius fuit abbas huíus ecclesie, et dimissa sponte abacia i~ bono statu 
assumpsit habitum fratrum predicatorum: qui dum rexit abaciam e;w.:ho
neravit eam a multis et magnis debitis diversos labores et gravat'nina 
inde passis; postmodum fecit et adquisivit multa bona dicte ecclesie: 
ipse enim emit castrum de Lacera, et honorem de Castelar, adque domi
nium et castlanía de Pena; in emptione etiam decime de Bruguera de qua 
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detur semper helemosina dari omnibus pauperibus semel in ebdomada 
medietatem precii ipse solvit: Item aucmentavit ornamenta ecclesia in 
libris, capis et palleis sericis et aurisignatis, tapetis, pulvinariis et in 
quadam cruce nobili de cristallo. Insuper emit XII libras cere ad illumi
nandum Corpus Christi dum elevetur in presbiterio et hostenditur populo 
in quolibet altari huius ecclesie. Item addidit quedam pulmenta valde ne
cessaria victui dominorum canonicorum. Preterea precepit dari plenariam 
pietanciam omnibus canonicis in die obitus sui, et in die Sancto J ovis 
Pasche quandam plenariam dare pauperibus stabilivit. Hec omnia et 
multa alia bona fecit prout in instrumentis inde confectis plenius con
tinetur. 

Ipso die. Obiit Petrus archidiachonus Magalonensis. [Et Petrus de 
Castell capellanus Sancti Jacobi]. 

13· -Idus: Ras. 
Ipso die. [Obiit Raimundus Sendredi conversus huius loci]. 

14. - XVIII kal. Decem1Yris: Ras. (Obiit Dr. Franciscus Verges huius 
ecclesiae archipresbiter anno 1676 Barchinone). 

Ipso die. Obiit Arnallus de Bitulonia canonicus huius loci. [Et Jaco
bus Taxoni de villa Sancti Johannis, pro quo o., et fit aniversarium 
maius]. 

l 5. - XVIIkal.: Obiit Arbertus Franci conversus istius loci, pro quo o. 
Ipso die. Ras. · 

t6. - XVI kal.: Obiit Dalmatius Poncii canonicus huius loci. (Et 
Laurencius Ysalguer canonicus et senescallus huius ecclesiae 1597). 

Ipso die. Ras. [Obierunt A. Soler presbiter beneficiatus in altari 
beate Marie, et parentes eius, pro quibus o. p. f. et p. d.]. 

17. - XV kal.: Ras. Obiit Petrus ... huius ecclesie regularis, pro quo 
o. (Et Raymundus Ribas). 

18. - XIIII kal.: Ras. [ Anno Dominica Incarnationis Mº quingentes
simo quinto, obiit dompnus Johannes de Peralta Vicensis episcopus et 
abbas huius monasterii]. [ ( Iste Iohannes de Peralta fecit fieri orologium 
quod est supra tectum ecclesie in parte ... et volebat facere corum eccle
sie sicut est corus monasterii Rivipulli, iam enim conduxerat magistrum 
et solverat ei e libras et fustes erant lati in monasterio, sed morte preve
niente cessavit opus quod non habuit complementum; insuper fecit apta
re duas molas molendinorum et reclusam eorum) J. 

Ipso die. Obiit Berengarius de Sanjovis canonicus Corneliani, et 
Uguetus de Miniana monachus, pro quo o. p. f. et p. d. (Ed Rds. Jaco
bus de Asprer presbiter V. I. Dr. et canonicus huius ecclesiae 1740). 

19· - XIII kal.: Ras. 
Ipso die. Obiit Petrus monachus Campirotundi. 

20. - XII kal.: Obiit Raimundus Mironis canonicus huius loci, pro 
quo o. 
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Ipso die. Obierunt. Arnaldus abbas Sancti Cucufatis, et Arnaldus 
abbas Cardona. [Et Raimundus de Area capellanus de Pardinis, pro quo 
o. p. f.]. [(late Raimundus de Area fuit filius Petri de Area de villa 
Sancti Iohannis et dimissit in suo testamento MMM solidos ad opus ani
versariorum faciendorum pro anima ipsius parentum suorum et omnium 
fidelium defunctorum, de quidus tribus milibus solidis manumissores dicti 
Raimundi emerent aliquos redditus a Raimundo de Vineali; item mille 
quos assignaverunt officio pietarie et quos pietarius quolibet anno det et 
teneat dare omnibus canonicis et clericis secularibus nunc in dicto mo
nasterio stabilitis cuilibet ipsorum qui presens in dicto monasterio fuerit 
in die obitus sui xn denarios et domino abbati si presens fuerit n solidos, 
et sacriste pro candelis incensum et signis pulsandis VI denarios, et ca
pellano et ebdomedario Sanctorum Joannis et Pauli cuilibet VI denarios, 
ut hec et plura alía in instrumento inde confecto lacius continetur. ltem 
preterea manumissores de supradictis denariis emerent a Bernardo de 
Casellis et a quibusdam aliis aliquos redditus quos assignaverint officio 
sacristie, et quod sacrista donet et teneatur dare cuilibet anno in vigilia 
beati Geraldi omnibus canonicis et clericis secularibus nunc perpetuo in 
dicto monasterio stabilitis qui illa die ibi presentes fuerint cuilibet XII 

denarios, et domino abbati similiter 11 solidos, ut hec et plura alia ut in 
instrumento inde confecto lacius videbitur contineri; et quod conventus 
et clerici supradicti celebrent in diebus predictis in supradicto monaste
rio aniversarium pro anima dicti Raimundi ut supra dictum est sicut de 
similibus in dicto monasterio laudabiliter est fieri consuetum. late Rai
mundus obiit anno Domini MºoooxxxVIn, cuius anima requiescat in pace, 
amen)]. 

21. -XIkaZ.: Ras. 
Ipso dio. Obiit Bernardus canonicus Magalonensis. 

22. - X kal.: Obiit Arnallus de Faminiana miles et conversus regula
ría buius ecclesie pro quo o. (Obiit Rds. Sigismundus Montadas presbi
ter 1739). 

lpso die. Ras. 

23. - VIIII kal.: Ras. 
Ipso die. [Obiit Gaucerandus de Salia miles et canonicus huius eccle

sie ]. 
24. - VIII.: kal:. Obiit Guillelmus Suniarii canonicus huius ecclesie, 

pro quo o. (Et domnus D. J oannes Baptista de Vilana et Millas archipres
biter huius ecclesiae. (late J oannes de Vilana dedit huic ecclesiae urnam 
argenteam ubi deponitur Christus feria v in Coena Domini 1740) ). 

25. - VII kal.: Obiit Guillelmus de Matha huius ecclesie regularía pro 
quo o. (late Guillelmus de Matha dedit huic ecclesie mansum de Villa
vetrud). (Obiit Dr. domnus Josephus de Asprer archidiaconus Andorre 
1719. late fuit canonicus huius ecclesiae). 

Ipso die. Obiit Raimundus Ugonis canonicus Corneliani. 
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26. · Vlkal.: Ras. [Obiit Paulus de Vall canonicus et precentor huius 
ecclesie, pro quo o. p. f.]. (Et Rds. J osephus Baro canonicus huius eccle
siae 1921). 

Ipso die. Obierunt Bernardus abbas Arulensis, et Petrus canonicus 
Dertusensis, et Arnallus monachus Rivipolli. 

27. - V kal.: Obiit Raimundus Mironis bona memoria huius ecclesie 
regularis, pro quo o. p. f. [ Anno Domini millesimo quingentessimo quarto 
obiit domina Elisabet regina Cuas tele et Aragonum ... ]. 

Ipso die. Obiit Berengarius de Moyo miles huius ecclesie donatus. 
[Et Guillelmus Geraldi rector de Campillis, pro quo o. p. f. l. [ (Pro isto 
dat beneficiatus Sancta Katarine omnibus canonicis et beneficiatis decem 
et sex denarios in suo aniversario anno Domini Mºcccº ... ) ]. (Obiit Jose
phus Darnes canonicus huius ecclesiae 1721 et primus coadiutor canoni
catus). 

28. - IIII kal.: Ras. [Obiit Berengarius de Planis prior huius eccle
sie, pro quo o. p. f. et p. d. Anno Domini MºccccºLxxxm1 obiit dompnus 
Michael Ysalguer abbas huius ecclesie, pro quo o. p. f.]. 

Ipso die. Obierunt Petrus abbas Campirotundi, et Bernardus canoni
cus Villebertrandi. 

29. • III kal.: Ras. 
Ipso die. Obierunt Berengarius de Pardinas sacerdos, et Petrus ca

nonicus Sancta Marie Cesarauguste. 

30. - II kal.: (Obiit :Matheus Llopis rector parrochialis ecclesiae Sanc
torum Joannis et Pauli). 

Ipso die. Obiit Bernardus canonicus Magalonensis. [Et B. de Mira
lliis prior et elemosinarius Sancta Maria Ameriensis]. 

DECEMBER 

l. - Kal. DecemlYris: Ras. [Obiit frater Bernardus de Stamariuo cano
nicus huius ecclesie, pro quo o. p. f. et p. d.]. 

Ipso die. Obierunt Arnaldus monachus Rivipolli, et Geraldus mona
chus Sancti Cucufatis. (Anno Domini 1632 obiit admodum R. Sebastia
nus Ylla I. V. D. Secundus archipresbiter istius ecclesiae pro quo o. p. f.). 

2. - IIII nonas: Ras. [Obiit Bernardus de Armentera canonicus huius 
ecclesie pro quo ab universis fratribus p. o. f. et p. d.]. [ ( Iste Bernar
dus constituit pro aniversario suo annuatim faciendo xxx solidos}]. [Et 
J ordana uxor Arnaldi de Moyo]. 

3. - III nonas: Ipso die. [Obiit Arnaldus monachus Rivipolli et Elic
sindis uxor Guillelmi Coch, pro qua o. p. f.]. 

4. - II nonas: [Obiit Jaspetus Alcuerii prepositus huius loci, pro quo 
o. p. f. et p. d.]. 
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Ipso die. Ras. [Obierunt Dalmacius de Rovira et domina Sibilia eius 
a.vía, pro qui bus o. p. f., pro istis dat sacrista quolibet anno con ven tui et 
clericis nunc stabilitis xn denarios et domino abbati duos solidos]. 

5. - Nonas: Ras. (Rds. Poncius Gasch hebdomadarius ecclesia.e Sanc
torum Joannis et Pauli anno 1669). 

Ipso die. Obiit Raimundus Adalberti canonicus huius loci. [Et Ar
na.Idus Martelli presbiter, et Petrus Villario presbiter, pro quibus o. f.]. 

6. - VIII id1ts: Obiit Petrus prior Sancti Nicholay et regularis huius 
loci, pro quo o. (Rds. Eudaldus Folcra sacrista parrochialis ecclesiae 
Sanctorum Joannis et Pauli 1754). 

Ipso die. (Obiit J oannes Petrus Barrera alias Roca presbiter et bene
ficia.tus Sancti Jacobi). 

8. - Vl idus: (Obiit Rds. Franciscus Porra presbiter 1637). 

9. - V idus: [Obiit Micha.el Despuyoll canonicus et prior huius monas
terii, cuius anima requiescat in pace]. 

Ipso die. Obierunt Guillelmus prior Sancta Maria Stagni, et Petrus 
Guillelmi conversus Dertusensis, et Arnallus mona.chus Arulensis. [Et 
Bernardus mona.chus Ameriensis]. 

10. - IIII idus: Ras. (Dominus Micha.el Ripoll canonicus huius ecle
eiae I. V. D. 1603). 

Ipso die. (Obiit Rds. Franciscus Hospital presbiter et cononicus 1748). 
II. - III idus: Ras. (Rds. J osephus de Asprer beneficia tus huius 

ecclesiae 1706). 
Ipso die. Obiit Petrus chamerarius Corneliani. 
12. - JI idns: Ras. 
13. - Idus: (Obiit Atanasius Oliver canonicus elemosinarius huius 

ecclesie ]. [ (Iste Athenasius instituit pietancia XII solidorum in die Sanc
ta Lucia, ita quod pulsetur dupplex sicut in fasto Sancti Nicolai, et quod 
missa maior solemniter celebretur in altari Sancte Lucia ab eo constructo¡ 
ita fuit ordinatum per abbatem et conventum anno Domini .M.0o0 v0

)]. 

Ipso die. Obierunt dompnus Guillelmus Magalonensis episcopus, et 
Geraldus canonicus Dertuse, et Bernardus conversus Arulensis. 

14· - XVIII! kal. Ianuarii: (Obiit Raimundus de Angles huius eccle
sie sacrista, pro quo o.]. (Rds. Antonius Mitis canonicus huius ecclesiae 
1674). 

Ipso die. Obierunt dompnus Udalga.rius Helenensis episcopus, et Be
rengarius de Pratis huius loci canonicus, et Geraldus mona.chus Arulen
eis. (Rds. J oannes Palomeras beneficia.tus huius ecclesiae anno l 687). 

15· ·XVIII kal.: Ras. [Anno Domini MºcccºLºvº obiit dompnus Fran
ciscus Rubei huius ecclesie abbas, pro quo o. p. f. et p. d. (Fuit institu
tum istius aniversarium anno MºcccºLx:xx:ºnº) ]. 

16. - XVII kal.: Ras. (Obiit Guillelmus Ysalguerii huius ecclesie be
neficia.tus Sancti Augustini 1490]. 
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Ipso die. Obiit dompnus Raimundus abbas Sancti Cucufatis, et Du
randus Arnalli con versus Magalonensis. [Et Petrus de Sancto Laurencio ]. 

17. - XVI kal.: Ipso die. [Obierunt Petrus de Colle et domina Sibi
lia eius uxor, pro quibus o. p. f., et fit aniversarium maius]. 

18. - XV kal.: [Obiit Berengarius de Sancto Saturnino canonicus 
·huius loci, pro quo o. p. f.]. 

Ipso die. Obierunt Petrus canonicus Magalonensis, et Geraldus et 
Berengarius monachi Rivipolli, et Iohannes canonicus Dertusensis, et 
Iohannes monachus Arulensis. 

19. - XIIII kal.: Ipso die. Obiit Pontius donatus Aspiranensis, (Et 
ipso die obiit Petrus ses· Planes mercator ville Sancti Joannis, pro quo 
o. p. f., et fit aniversarium maius]. 

20. - XIII kal.: Obiit Arnaldus de Modio huius ecclesie sacrista. { Hic 
multum fuit comendabile quia multa bona fecit huic ecclesie). [Et Tho
mas Folcrandi pietarius, pro quibus o. p. I. et p. d). (Obiit Rds. Joannes 
Baptista Dalmau 1731). 

Ipso die. [Hic fit aniversarium Thome Folcrandi quod tenetur facere 
sacrista ipsius ecclesie pro quo est obligatum dare cuilibet canonici qui 
presentes fuerint illa die xu denarios et domino abbati si presens fuerit 
n solidos, et omnibus clericis secularibus unicuique VI denarios].